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Saamelaisten kansallispäivä huomioitava kaikissa Helsingin kouluissa ja päi-
väkodeissa

Saamelaiset ovat Suomen ja Euroopan unionin ainoa alkuperäiskansa. Saamelaisten kansallispäivää 
vietetään vuosittain 6. helmikuuta. Suomessa asuu noin 10 000 saamelaisista, joista valtaosa, noin 1 
000, asuu pääkaupunkiseudulla.

Saamelaiskäräjien mukaan Suomen saamelaislapsista 70 % asuu saamelaisalueen ulkopuolella ja 
saamelaisalueen ulkopuolella saamen kielen asema on on huono.

Suomalaisessa koulujärjestelmässä opetetaan saamelaisista hyvin vähän. Tilanteen parantaminen 
vaatii varmasti muutoksia myös opetussuunnitelmiin, mutta lapsiasiavaltuutettu Tuomas Kurttila on 
esittänyt lisäksi sitä, että saamelaisten kansallispäivää vietetään jatkossa kaikissa Suomen kouluissa 
ja päivän aikana tutustutaan saamelaiseen kulttuuriin ja juhlitaan alkuperäiskansaamme. Myös Ope-
tushallitus yhdessä Opetus- ja kulttuuriministeriön kanssa on kutsunut kouluja viettämään saamelais-
ten kansallispäivää. 

Helsingin olisikin syytä tarttua lapsiasiavaltuutetun ehdotukseen ja aloittaa valmistelut, jotta jo 
6.2.2019 saamelaisten kansallispäivää vietettäisiin kaikissa Helsingin kouluissa ja päiväkodeissa. Tä-
mä olisi Helsingiltä selkeä viesti siitä, että saamelaisten oikeutta ylläpitää ja kehittää kulttuuriaan pide-
tään tärkeänä.

Esitän, että Helsingin kaupunki aloittaa valmistelut, jotta saamelaisten kansallispäivää vietetään kai-
kissa kaupungin kouluissa 6. helmikuuta 2019 kansallispäivästä alkaen.
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Månsson Björn Biaudet Eva

Muttilainen Sami Honkasalo Veronika

Vuorjoki Anna Oskala Hannu

Rantala Marcus Kivelä Mai

Stranius Leo Said Ahmed Suldaan

Mohamed Abdirahim Wallgren Thomas

Borgarsdottir Sandelin Silja Aro Katju

Moisio Elina Pajunen Jenni

Vepsä Sinikka Järvinen Jukka

Ohisalo Maria Haatainen Tuula

Torsti Pilvi Strandén Juhani

Paavolainen Sara Juva Kati
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Korkkula Vesa Holopainen Mari

Nordström Laura Koivulaakso Dan

Chydenius Jussi Malin Petra

Arajärvi Pentti Alametsä Alviina

Diarra Fatim Arhinmäki Paavo

Karhuvaara Arja Kari Emma

Ruotsalainen Nelli Kopra Pia
.


